
                                                             
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

ЗАВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
Ярославского муниципального района 

Ярославской области 
третий созыв 

 
РЕШЕНИЕ 

 
 

 
02.02.2015                                                                                                                               №  23 
 
 
О признании утратившим силу решения  
Муниципального Совета Заволжского 
сельского поселения Ярославского 
муниципального района  
Ярославской области от 10.09.2007 № 45 
 
 
 

В соответствии с  Федеральным законом  Российской Федерации от 28 декабря 
2013 г. N 443-ФЗ "О федеральной информационной адресной системе и о внесении 
изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации", а также в связи с принятием Правительством 
Российской Федерации Постановления от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении  Правил  
присвоения,  изменения и  аннулирования   адресов» Муниципальный Совет 
Заволжского сельского поселения третьего созыва РЕШИЛ: 
 1. Признать утратившим силу решение Муниципального Совета Заволжского 
сельского поселения Ярославского Муниципального района Ярославской области от 
10.09.2007 № 45 «Об утверждении «Порядка присвоения, изменения, аннулирования и 
регистрации адресов объектов недвижимости в Заволжском сельском поселении». 

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Ярославский агрокурьер» и 
разместить на официальном сайте Администрации Заволжского сельского поселения в 
сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 
комиссию Муниципального Совета Заволжского сельского поселения по регламенту, 
этике, нормотворчеству, обеспечению депутатской деятельности, социальной политике и 
вопросам местного самоуправления. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.  
 

 
 
Председатель Муниципального Совета  
Заволжского сельского поселения                                                           К.В.Староверов 
                                                                         
Глава Заволжского 
сельского поселения                                                                               Н.И.Ашастина 
 


